АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2011                                                                                                               № 210

Об утверждении  Перечня муниципальных  услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными  учреждениями» в качестве основных видов деятельности

В целях совершенствования организации бюджетного процесса, в соответствии с  пунктом 1 постановления Администрации Подгорнского сельского поселения  от 15.03.2011г № 57 «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных бюджетных  учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными  учреждениями в качестве основных видов деятельности, согласно приложению к настоящему  постановлению.

2. Администрации Подгорнского сельского  поселения осуществляющей функции и полномочия учредителя муниципальных бюджетных  учреждений, осуществлять формирование муниципального задания на основании Перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными  учреждениями  в качестве основных видов деятельности, утвержденного настоящим постановлением.

3.  Признать  утратившим силу  постановление Администрации  Подгорнского сельского  поселения  № 151 от 11.08.2011г.

               4.    Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подгорнского сельского поселения                                     В.И.Будаев

Приложение к постановлению  Администрации Подгорнского сельского поселения  от 21.11.2011 № 210

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными учреждениями»

 в качестве основных видов деятельности

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Категории потребителей муниципальной услуги (работы)
	Перечень и единицы измерения показателей объема муниципальной услуги (работы)
	Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги
	Наименование муниципальных учреждений (групп учреждений), оказывающих муниципальную услугу (выполняющих работу)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. Муниципальные услуги, предоставляемые в сфере культуры

	1.
	Создание условий для организации  досуга
	Физические лица

Юридические лица
	Количество проведенных культурно-массовых мероприятий (единиц)

	1.Количество  участников клубной деятельности.

2.Количество постоянно действующих клубных формирований.

3.Число  участников клубных формирований.

4. Число мероприятий (фестивалей, конкурсов, смотров, вечеров, шоу- программ)

5.Количество посетителей мероприятий.
	Муниципальное учреждение культуры « Подгорнский центр культуры и досуга»